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Övergripande mål
Tamam Tranås vill fortsätta driva aktiviteter för unga, och jobba för att öka antalet
medlemmar och engagera medlemmar. Något man kan göra är att man drar
nytta av biblioteket för att skapa nya kontakter genom deras aktiviteter
och/eller göra något gemensamt med biblioteket.

● Man kan också sätta upp lappar i stan samt posta om Tamam i
Tranås Facebook grupp.

● Fråga medlemmarna vad de vill ha mer av.

Ett mål är att styrelsen ska satsa på att värva nya medlemmar samt anordna fler
aktiviteter då föreningen anser att det är bra för Tamam Tranås att blir mer
uppmärksammat i Tranås och runt omkring så unga kan dra nytta av
verksamheten.

Medlemsmöten
Målet med medlemsmöten är att aktivera medlemmar och göra dem delaktiga,
samt att skapa en relation mellan styrelsen och föreningens medlemmar. Det är
viktigt att medlemmarna blir medvetna om att de har rätt att påverka föreningen
genom att bli delaktiga i beslutsfattande. Att bjuda in medlemmar till
medlemsmöten kan vara ett sätt för medlemmar att förstå att man kan påverka sin
egen vardag. I det långa loppet är det även ett sätt att introducera medlemmarna
till styrelseuppdrag och föreningsdemokrati. Målet är att medlemsmöten ska vara
en grundläggande och naturlig del av föreningen. Eftersom Tamam Tranås inte har
haft medlemsmöten innan kan det vara en utmaning att motivera medlemmar att
komma, men är något som föreningen vill bli bra på detta året. Föreningen
förslagsvis använda Office’s mötesmall för att för att göra mötet både enkelt och
roligt!

Regelbunden verksamhet
Tamam Tranås vill fortsätta driva sin futsalverksamhet och anser att det detta är en
jätteviktig verksamhet för många medlemmar i föreningen. Tamam Tranås strävar
efter att genomföra futsaltuneringar under året. Tamam Tranås vill stötta
deltagarna som spelar futsal med material. Föreningen hoppas att kunna driva
spontana aktiviteter för ungdomar i en aktivitetsgrupp som gör olika aktiviteter på
regelbundna tider.



Medlems- och ledarvård
Tamam Tranås vill gärna fortsätta anordna enstaka aktiviteter såsom bowling och
utflykter och annat för att samla alla medlemmar och skapa gemenskap i
föreningen.

Rekrytering ledare och medlemmar
Medlemmarna är det viktigaste i Tamam, utan medlem, inget Tamam! Tamam
Tranås satsar på att behålla och värva medlemmar under 2024.

Ekonomi
Pengar till aktiviteter finns sparade från 2021 och kan användas under 2024.
Föreningen har god ekonomi.

Utbildning
Tamams grundutbildning samt styrelseutbildning kommer att hållas under 2024 för
nya medlemmar samt nya styrelsemedlemmar.

Avslutningsvis
Med detta sagt ser Tamam Tranås mycket fram emot 2024 och hoppas på ett år
med ökat engagemang och möjlighet till fler aktiviteter i lokalföreningen! Vi hoppas
vi kan ha aktiviteter regelbundet och att man får in en rutin med olika aktiviteter
samt att man ska ha olika typer av aktiviteter så man drar till sig olika människor.
Den avgående styrelsen tackar för denna tid samt välkomnar och önskar nya
styrelsen en fantastisk tid i Tamam Tranås!


